АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

” CCWttfLi 2025 г. № -/Щ
п. Увельский Челябинской области

О проведении электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №
136-03, Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ,
Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
от 25 октября 2001 года № 137-ФЭ, администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
(приложение № 1 к настоящему Постановлению).

2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков и
аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к настоящему Постановлению).

3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карпова Н.В.) разместить информацию о проведении электронного
аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте
Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет.

4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее постановление с
приложениями на сайте администрации Увельского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на портале правовой информации Увельского муниципального района- пра-
uvelka.ru (Голова Н.Ю.).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по земельным и имущественным отношениям - председателя комитета по
земельным отношениям адмш
Наталью Викторовну.

•ского муниципального района Карпову

Глава
Увельского муниципального рай С.Г.Рослов

П
ри

ло
же

ни
е

№
1

к
П

ос
та

но
вл

ен
ию

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Ув
ел

ьс
ко

го

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на
^

Н
О

3S
I  $ с. о

ю 20 5
S &
1 S = =и «

и 2
§-ЬО

5 §
о 2т =:2 I"  w* Sсз лг»

£2 ^
С? rs

§ 1
I IС =1

8 - 3-
о
—

X10 с. ^«з 5
= У

03
п §" О  со
Cl О

и  ёП

л
= § о.03

S- S § S

СО ё

р 5SF о 5  ̂
!*5

во=:
С

о оО- X

5 2<3 о
b d  со

V X.
= b<U св

О  >*

С. оо и
2 ,s  о
CL С .с  о

g. 5

Ё ®QJ 2
с. S& а

о 522 О S Q
I  *Э 5

й>s у о
* >* ~

* *

я' IT
 ̂ 2 Я1 -1

“ 8
С

С о

9- к т с
Р- = *- £
>ч
э —
S  “

— -> я 03 iC
= * §■ ^  S £л CJ ~ О:  'j  s— W? — кГ ^2 * i  > п

О с Р *—  -J ZZ ;S '-> s
О  и— ;J

H E i
±  ZJ>» о о 5 С U

Jz; ое=1